

単 価 合 意 書

令和 6 年 7 月 5 日に契約した大阪国道事務所管内道路照明灯取替工事における契約の変更に用いる
単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のと
おり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 7 年 1 月 6 日

発注者 住所 大阪府大阪市城東区今福西2丁目12番35号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局 大阪国道事務所長 志々田 武幸

受注者 住所 京都府宇治市槇島町一丁目 5 0 番地

氏名 有限会社上村工業

代表取締役 倉本 功一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備						
		式	1		96,646,406	
道路照明設備工						
		式	1		91,066,382	
道路照明設備設置工						
		式	1		83,645,014	
照明器具設置	KCE050-2					
(夜間)		台	43	155,606	6,691,058	
照明器具設置	KCE070-2					
(夜間)		台	20	163,868	3,277,360	
照明器具設置	KCE0100-2					
(夜間)		台	22	177,639	3,908,058	
照明器具設置	KCE0150-3					
(夜間)		台	0	182,229	0	
照明器具設置	KCE050-2 (変換アダプタ含む)					
(夜間)		台	11	173,600	1,909,600	
照明器具設置	KCE070-2 (変換アダプタ含む)					
(夜間)		台	28	181,862	5,092,136	
照明器具設置	KCE150-3 (変換アダプタ含む)					
(夜間)		台	4	200,222	800,888	
照明器具設置	KCE150-3C (変換アダプタ含む)					
(夜間)		台	5	200,222	1,001,110	
照明器具設置	KCE090-2C					
(夜間)		台	2	177,088	354,176	
照明器具設置	KCE050-2C (変換アダプタ含む)					
(夜間)		台	3	173,061	519,183	
照明器具設置	KCE070-2C (変換アダプタ含む)					
(夜間)		台	1	181,298	181,298	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
照明器具設置 (夜間)	KCE100-2 (変換アダプタ含む)	台	2	195,025	390,050	
照明器具設置 (夜間)	KHE030	台	44	106,618	4,691,192	
照明器具設置 (夜間)	KHE030 (変換アダプタ含む)	台	1	124,556	124,556	
照明器具設置 (夜間)	KAE070BS-J	台	3	104,788	314,364	
照明器具設置 (夜間)	ライトバルブ	台	4	87,290	349,160	
照明器具設置 (夜間(制約なし))	KCE050-2	台	21	151,279	3,176,859	
照明器具設置 (夜間(制約なし))	KCE070-2	台	8	159,516	1,276,128	
照明器具設置 (夜間(制約なし))	KCE100-2	台	118	173,244	20,442,792	
照明器具設置 (昼間)	KCE050-2	台	9	142,128	1,279,152	
照明器具設置 (昼間)	KCE070-2	台	5	150,364	751,820	
照明器具設置 (昼間)	KCE100-2	台	11	164,092	1,805,012	
照明器具設置 (昼間)	KCE150-3	台	11	168,668	1,855,348	
照明器具設置 (昼間)	KCE050-2 (変換アダプタ含む)	台	42	160,065	6,722,730	
照明器具設置 (昼間)	KCE070-2 (変換アダプタ含む)	台	12	168,302	2,019,624	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
照明器具設置 (昼間)	KCE150-3 (変換アダプタ含む)	台	2	186,606	373,212	
照明器具設置 (昼間)	KCE050-2C	台	2	142,128	284,256	
照明器具設置 (昼間)	KCE070-2C	台	3	150,364	451,092	
照明器具設置 (昼間)	KCE090-2C	台	8	164,092	1,312,736	
照明器具設置 (昼間)	KCE150-3C	台	5	168,668	843,340	
照明器具設置 (昼間)	KAE070BS-J	台	1	96,551	96,551	
照明器具設置 (昼間)	KAE150BS-J	台	1	122,360	122,360	
ジョイントボックス (材料のみ)	連接型	個	24	8,822	211,728	
カッターパター (材料のみ)		台	2	20,317	40,634	
管理番号札 (材料のみ)	シート式	枚	25	3,459	86,475	
管理番号札 (材料のみ)	トンネル照明器具用	枚	2	2,050	4,100	
自動点滅器設置 (夜間)	200V 3A	個	1	12,135	12,135	
自動点滅器設置 (夜間)	100V 3A	個	1	11,503	11,503	
道路照明灯設置 (夜間)	10m	基	2	39,728	79,456	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
照明灯設置 (夜間)	5m 2灯用	基	22	490,081	10,781,782	
道路照明設備撤去工		式	1		7,421,368	
道路照明灯撤去 (夜間)	照明器具 (不使用)	基	193	16,992	3,279,456	
道路照明灯撤去 (夜間(制約なし))	照明器具 (不使用)	基	147	15,027	2,208,969	
道路照明灯撤去 (昼間)	照明器具 (不使用)	基	112	10,469	1,172,528	
照明灯撤去 (夜間)	5m 2灯用照明柱 (不使用)	基	22	19,868	437,096	
現場発生品運搬(電気)		式	1		58,421	
産業廃棄物運搬・処理	ランプ	式	1		123,613	
産業廃棄物運搬・処理	安定器	式	1		141,285	
仮設工		式	1		5,580,024	
交通管理工		式	1		5,580,024	
交通誘導警備員 (夜間)	A	式	1		2,993,703	129人日
交通誘導警備員 (夜間)	B	式	1		2,586,321	129人日
直接工事費		式	1		96,646,406	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		12,105,552	
共通仮設費		式	1		248,425	
技術管理費		式	1		120,300	
道路施設基本データ作成費		式	1		56,139	
道路照明台帳および同附図修正費		式	1		64,161	
営繕費		式	1		128,125	
快適トイレ		式	1		128,125	
共通仮設費（率計上）		式	1		11,857,127	
純工事費		式	1		108,751,958	
現場管理費		式	1		44,152,151	
工事原価		式	1		152,904,109	
一般管理費等		式	1		24,465,891	
工事価格		式	1		177,370,000	
消費税相当額		式	1		17,737,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		195,107,000	